Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2022 года                                      № 12                                         с. Крутиха

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2021 года № 406-ФЗ

«О внесении изменения в статью 1 Федерального закона от 19 июня 2000

года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», распоряжением

администрации Крутихинского района Алтайского края № 1-р от 11.01.2022

года:

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 1 января 2022

года в сумме 13890 рублей в месяц.

2. Начисление районного коэффициента к заработной плате

производить с учетом действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения отставляю за

собой.

Глава Администрации сельсовета                                                         И.П. Ярош